
KARADENĠZ TEKNĠK ÜNĠVERSĠTESĠ 
2020 YILI DANIġMA KURULU TOPLANTI TUTANAĞI 

(22 Nisan 2021) 
 

 

Üniversitemizin 2020 yılı DanıĢma Kurulu Toplantısı 22 Nisan 2021 tarihinde Trabzon 
Vali Yardımcısı Bünyamin YILDIZ baĢkanlığında çevirim içi olarak gerçekleĢtirildi. 

 
Toplantıya; Ġl Sağlık Müdürü Dr. Hakan USTA, Trabzon Kent Konseyi BaĢkanı Prof. 

Dr. Hasan KARAL, Su Ürünleri Merkez AraĢtırma Enstitüsü Müdürü Dr. Ercan KÜÇÜK, 
DOKAP Bölge Kalkınma Ġdaresi BaĢkanı Hakan GÜLTEKĠN, Trabzon Teknokent Yönetim 
Kurulu Üyesi Doç. Dr. Önder AYDEMĠR, Doğu Karadeniz Belediyeler Birliği Genel Sekreteri 
Mehmet ġENTÜRK,   Trabzon Ġl Milli Eğitim ġube Müdürü Serkan HARPUT, Trabzon ÇalıĢma 
ve ĠĢ Kurumu Ġl Müdürü Ġbrahim BÜYÜK, Arsin Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu 
BaĢkanı Erkut ÇELEBĠ, Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu Trabzon Ġl 
Koordinatörü ġansal AYDOĞDU, DOKA Trabzon Yatırım Ofisi Koordinatörü M. Akif 
ERASLAN, Trabzon Ġl Sanayi ve Teknoloji Müdürü Mehmet ġAFAK, Trabzon Ticaret ve 
Sanayi Odası BaĢkanı Dr. M. Suat HACISALĠHOĞLU, Trabzon Ticaret Borsası Yönetim 
Kurulu BaĢkanı Eyüp ERGAN, Trabzon KOSGEB Müdürü Dr. Mustafa KURT, Trabzon Ġl 
Planlama ve Koordinasyon Müdürü Veysel BAġER katıldı.  

 
Rektör Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI toplantı baĢlangıcında yaptığı sunum ile; 

KTÜ'nün mevcut durumunu sayılarla ortaya koyarak KTÜ'nün stratejik amaçlarını, araĢtırma 
politikasını, son dönemde kurulan birimlerini, açılan yeni programlarını ve devam eden 
yatırımlardaki son geliĢmeleri katılımcılarla paylaĢtı. 

 
Sunumun ardından söz alan kurum/kuruĢ temsilcileri ise KTÜ ile yürüttükleri faaliyet 

ve projeler hakkında bilgi vererek 2021 yılı için görüĢ ve önerilerini dile getirdiler. 
 
Katılımcılardan; 
Trabzon Vali Yardımcısı Bünyamin YILDIZ, KTÜ’nün hastane hizmetleri ile covid-19 

mücadelesine büyük destek verdiğini, bu desteğin halkı bilinçlendirme noktasında eğitim 
desteği ile devam etmesini ve bu kapsamda üniversite bünyesinde bir çalıĢma grubu 
kurulmasını, denizden daha çok istifade edebilmek için Ģehre vizyon kazandıracak somut 
çıktılı projeler yapılabileceğini, KTÜ’ nün teknik üniversite olmasına rağmen Ģehrin turizmine 
yönelik de katkı sağlayabileceğini ifade etti.  

 
Trabzon Ġl Sağlık Müdürü Dr. Hakan USTA, covid-19’a yönelik ilin son durumu 

hakkında bilgi verdikten sonra Trabzon’un swot analizinin yapılmasını önererek bünyelerinde 
kurmakta oldukları inovasyon laboratuvarı, kalibrasyon merkezi,  sağlık müzesi ile Trabzon’da 
sağlık turizminin geliĢtirilmesi için yapılacak çalıĢmalarda KTÜ ile birlikte ortak projeler 
geliĢtirebileceklerini ifade etti. 

 
Trabzon Kent Konseyi BaĢkanı Prof. Dr. Hasan KARAL, Trabzon’a daha çok katkı 

vermek için Konsey çalıĢmalarında görev alan KTÜ akademisyenlerinin bulunduğunu dile 
getirerek tematik alanlarda daha fazla bir araya gelmek ve yol haritası oluĢturmak gerektiğini 
ifade etti.    

 
Trabzon Ticaret ve Sanayi Odası BaĢkanı Dr. Suat HACISALĠHOĞLU, Trabzon’un 

teknoloji üretim Ģehri olması için KTÜ ile birlikte projeler yürüttüklerini, KTÜ’de güçlü bir 
mühendislik fakültesinin olmasının avantaj olduğunu, Teknokent bünyesinde yapımı devam 
eden Ġnovasyon ve Biyoteknoloji Merkezi’nin tamamlanması ile birlikte burada araĢtırma 
yapacak olan KTÜ akademisyenleri ve öğrencilerinin elde edecekleri ürünlerin ticarileĢeceğini 
ve Ģehir ekonomisine katkı sağlanacağını ifade etti. 

 
Arsin Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu BaĢkanı Erkut ÇELEBĠ, fındık ve çayın 

yanı sıra karayemiĢ, elma, ligarba ve Trabzon hurması gibi meyvelerin ve de balıkların 
kurutulması noktasında KTÜ ile ortak çalıĢmaların yapılabileceğini, yenilenebilir enerji 
alanında ise KTÜ akademisyenleri ile birlikte çalıĢtıklarını, eğitim noktasında kendi mezuniyet 
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dönemlerine göre KTÜ’nün geride kaldığını ve bu farkında sanayi ile iĢbirliğinin geliĢtirilmesi 
ile kapatılabileceğini ifade etti.  

 
Trabzon Ticaret Borsası BaĢkanı Eyüp ERGAN, KTÜ’nün ulusal sıralamalarda daha 

yukarıya çıkacağına inandığını, meyve kurutma makinalarının geliĢtirilmesinin önemli 
olduğunu ifade etti.  

 
Doğu Karadeniz Kalkınma Ajansı Trabzon Yatırım Destek Ofisi Koordinatörü Mehmet 

Akif ERASLAN, Cazibe Merkezlerini Destekleme Programı kapsamında 2019 yılında Trabzon 
ilinden KTÜ ĠLAFAR’ın baĢarılı bulunarak desteklendiğini, 2020 yılında ise KTÜ’nün de ortağı 
olduğu su ürünleri alanındaki bir diğer projenin Bakanlığa sunulduğunu ve sonucunun 
beklendiğini ifade etti.  

 
DOKAP Bölge Kalkınma Ġdaresi BaĢkanı Hakan GÜLTEKĠN, KTÜ’nün DOKAP 

Üniversiteler Birliği’nin bir üyesi olduğunu öte yandan yenilenebilir enerji kaynakları konusunda 
halen KTÜ tarafından yürütülen bir proje bulunduğunu ve KTÜ ile olan iĢ birliğinin iyi bir 
noktada sürdüğünü ifade etti.  

 
Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu Ġl Koordinatörü ġansal AYDOĞDU, 

Ģehre sundukları destek fonları hakkında bilgi verdi. 
 
KOSGEB Trabzon Müdürü Dr. Mustafa KURT, üniversite-sanayi iĢ birliği 

kapsamındaki projelerin değerlendirmesi ve izlenmesinde KTÜ akademisyenlerinin destek 
olduklarını, artan proje taleplerini karĢılamak üzere özellikle mühendislik fakültesinden daha 
çok destek beklediklerini ifade etti. 

 
Trabzon ĠġKUR Müdürü Ġbrahim BÜYÜK, KTÜ ile iki adet iĢ birliği protokolü 

yaptıklarını bunlardan birinde kendi meslek danıĢmanlarını da kampüs içerisinde bulundurarak 
KTÜ Kariyer Merkezi ile birlikte öğrencilerin kariyer geliĢimlerine destek olduklarını, diğerinde 
ise geleceğin mesleklerine yönelik kurslar açtıklarını ifade ederek Ġktisadi ve Ġdari Bilimler 
Fakültesi mezunlarının arz fazlası oluĢturduğunu ve nedenle bu bölümlerdeki kontenjanların 
azaltılması gerektiğini ifade etti.  

 
Trabzon Sanayi ve Teknoloji Ġl Müdürü Mehmet ġAFAK, KTÜ’nün teknik yönünün 

güçlendirilmesinin önemli olduğunu,  KTÜ’nün araĢtırma üniversitesi statüsü alabilmesi için 
ona eĢlik edecek bir sanayinin olması gerektiğini ve bu kapsamda Arsin Endüstri Bölgesinin 
kurulmasının ve mevcut organize sanayi bölgelerindeki firma sayılarının artmasının önemli 
fırsat oluĢturduğunu, KTÜ’nün yüksek puanlı öğrenci alması gerektiğini ve bu konuda Ģehrin 
tüm dinamiklerinin harekete geçirilmesinin önemli olduğunu vurgulayarak, Ġl KÜSĠ Kurulunda 
KTÜ Teknoloji Transfer Merkezi ile KTÜ ĠLAFAR’ın aktif rol aldıklarını ifade etti.  

 
Ġl Milli Eğitim ġube Müdürü Serkan HARPUT, öğretmen ve öğrencilerin KTÜ’deki 

faaliyetlerden faydalanabilmesinin çok önemli olduğunu, KTÜ ĠLAFAR Akılcı Ġlaç Kullanımı, 
YKS Son Prova ve Sempozyum gibi faaliyetlerde KTÜ ile iĢ birliği halinde olduklarını ifade 
ederek laboratuvar ve malzeme kullanımı açısından KTÜ’den biraz daha destek istediklerini 
ifade etti.  

 
Doğu Karadeniz Belediyeler Birliği Genel Sekreteri Mehmet ġENTÜRK, KTÜ ile 

yapılan protokoller kapsamında bölge belediyelerinde çalıĢan personellere yönelik tezsiz 
yüksek lisans ve görevde yükselme eğitimleri düzenlendiğini ifade etti. 

 
Trabzon Ġl Planlama ve Koordinasyon Müdürü Veysel BAġER, Trabzon’un 2015-2023 

Ġl Planı olduğunu ve izleme sürecinin devam ettiğini ifade etti.  
 
Trabzon Teknokent Yönetim Kurulu Üyesi Doç. Dr. Önder AYDEMĠR, Trabzon 

Teknokent olarak cazibe merkezi ve biliĢim vadisi kurma planlarının bulunduğunu, KTÜ Tıp 
Fakültesi akademisyenlerinin proje fikirleri olduğunu ve bunların sanayiye aktarılması için 
destek olduklarını, KTÜ bünyesinde yeni kurulan Medikal Cihaz Tasarım ve Üretim Merkezi 
çalıĢmalarına katkı sağlamak istediklerini ifade etti.    
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Su Ürünleri Merkez AraĢtırma Enstitüsü Müdürü Dr. Ercan KÜÇÜK, Merkezlerinin 
çalıĢma alanları ve sahip oldukları altyapı hakkında bilgi sunduktan sonra KTÜ ĠLAFAR ile bir 
proje baĢlattıklarını, KTÜ’de eğitim gören lisans ve lisansüstü öğrencilerin altyapılarını 
kullanabileceklerini ifade ederek TAGEM ve TÜBĠTAK arasında yapılan protokol kapsamında 
KTÜ ile yapılacak ortak proje baĢvurularına ilave puan verildiğini hatırlattı.  

 
DanıĢma Kurulu Toplantısı, Trabzon Vali Yardımcısı Bünyamin YILDIZ ve KTÜ 

Rektörü Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI’nın teĢekkür konuĢmaları ile sona erdi.   
 
 
 
 
 
 

 

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
Doğrulama Kod: AAnRzshUDrqAFuNN4HJDuYdt8AB4CG1BCtQ-LSyn0gF-_wyPNx3nDQ Doğrulama Adres: https://www.turkiye.gov.tr/karadeniz-teknik-universitesi-ebys


